V

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от 06.02.2020 № 169

О направлении группы учащихся
на региональный этап всероссийской
олимпиады школьников в Кемеровской области

В соответствии с письмом департамента образования и науки Кемеровской
области от 20.12.2019 № 9605/06 об организации регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
направить с 09 февраля 2020 года по 19 февраля 2020 года участников
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и педагогов-
наставников в ГАУДО «Детский оздоровительно-образовательный
(профильный) центр «Сибирская сказка» (Новокузнецкий район, с. Костенково)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить по согласованию руководителями группы с возложением
ответственности за жизнь и здоровье детей Рогозину Т.С., педагога
дополнительного образования МБУ ДО ЦРТ «Уголек», и Сорокину Е.Д.,
педагога дополнительного образования МБУ ДО ЦРТ «Уголек».

3. Ответственность за проведение инструктажа по ТБ с учащимися
возложить на Рогозину Т.С., педагога дополнительного образования МБУ ДО
ЦРТ «Уголек», и Сорокину Е.Д., педагога дополнительного образования МБУ
ДО ЦРТ «Уголек».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника
отдела общего образования Комитета образования и науки администрации
города Новокузнецка.

И.о.председателя комитета Л.И. Панченко

Приложение
к приказу КОиН
от 06.02.2020 № 169

1) участники:
№ Фамилия Имя Отчество Класс Наименование ОУ
1 Артемьева Татьяна Валерьевна 6 МБОУ «Гимназия № 10»
2 Архипов Данил Сергеевич 9 МБОУ "Гимназия №10"
3 Ашуркова Полина Максимовна 5 МБОУ «Лицей № 104»

4 Белинов Василий Алексеевич 11
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№93"

5 Бондаренко Софья Дмитриевна 11 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

6 Бормова Анастасия Александровна 10 МБОУ "Гимназия №10"
7 Булатова Полина Максимовна 11 МБНОУ "Гимназия № 48"

8 Бухтоярова София Кирилловна 11

МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№72 с углубленным
изучением английского языка"

9 Ваганов Захар Евгеньевич 6 МБОУ «Лицей № 104»

10 Васенина Дарья Максимовна 9 МБОУ "Гимназия № 32" г.
Новокузнецка

11 Г орбунова Анастасия Андреевна 10

МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№72 с углубленным
изучением английского языка"

12 Денисова Полина Анатольевна 11 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова”

13 Долгих Даниил Андреевич 9
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№ 93"

14 Евтушик Мария Игоревна 6 МБОУ «Лицей № 104»
15 Едакина Полина Владимировна 10 МБНОУ "Лицей № 111"

16 Елисеев Савелий Маратович 11 МБОУ "Гимназия № 32" г.
Новокузнецка

17 Емельянова Елена Борисовна 11 МБНОУ "Гимназия № 70"
18 Заикина Дана Сергеевна 9 МБОУ "Лицей № 104"
19 Казанцев Захар Сергеевич 11 МБНОУ "Лицей №111"

20 Казанцев Степан Алексеевич 10 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

21 Каменева Полина Александровна 10 МБНОУ "Гимназия № 44"
22 Карманов Максим Аркадьевич 10 МБОУ "Гимназия №73"

23 Килина Алина Вадимовна 9 МБОУ "Гимназия № 32" г.
Новокузнецка

24 Колесникова Софья Александровна 6 МБОУ «Лицей № 104»
25 Колпина Кристина Александровна 6 МБОУ «Лицей № 104»

26 Кот Виктория Андреевна 9

МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№72 с углубленным
изучением английского языка"

27 Кудрин Николай Васильевич 10
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№ 107"

28 Кузовкина Мария Андреевна 10 МБНОУ "Лицей №11"

29 Литвинов Антон Федорович 10 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

30 Маленкова Валентина Анатольевна 10 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

31 Матусевич Ирина Сергеевна 11 МБНОУ "Гимназия № 17 им.
В.П.Чкалова"

32 Мирошник Елизавета Александровна 11 МБОУ "Лицей № 34"

33 Моисеева Виктория Вадимовна 10
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№93"

34 Мухин Артем Ильич 11
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№ 64"

35 Мухина Виктория Артуровна 5 МБОУ «Лицей № 104»
36 Накаряков Денис Русланович 9 МБНОУ "Гимназия № 70"

37 Никифорова Ксения Александровна 10
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№93"

38 Новосёлова Ксения Андреевна 9 МБНОУ "Гимназия №59"

39 Потапова Виктория Андреевна 11
МАОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№99"

40 Потехина Ксения Алексеевна 10 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

41 Присяжнюк Валерия Александровна 6 МБОУ «Лицей № 104»

42 Прокудин Дмитрий Сергеевич 11 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

43 Протопопова Александра Игоревна 11 МБОУ "Лицей № 35 имени
Анны Ивановны Герлингер"

44 Раевская Алиса Алексеевна 11

МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№72 с углубленным
изучением английского языка"

45 Разнополов Олег Олегович 9
МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№4»

46 Романец Михаил Алексеевич 11 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

47 Рутковская Анастасия Алексеевна 10 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

48 Самосейко Петр Петрович 11 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

49 Силичев Г ригорий Владимирович 10 МБНОУ "Гимназия № 44"
50 Сорокин Никита Александрович 11 МБНОУ "Гимназия №59"
51 Столярова Карина Артёмовна 11 МБНОУ "Гимназия № 44"

52 Сучков Дмитрий Алексеевич 10
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№ 107"

53 Трубникова Ирина Александровна 10 МБНОУ "Гимназия №59"
54 Удотова Виктория Юрьевна 6 МБОУ «Лицей № 104»

55 Флигинская Екатерина Дмитриевна 11 МБНОУ "Лицей №84 им.
В.А.Власова"

56 Черепанов Михаил Владимирович 10 МБНОУ "Лицей № 111"

57 Чермянина Мария Александровна 9
МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№47"

58 Шадрин Владислав Максимович 11 МБНОУ "Гимназия №62"

2) педагоги-наставники:
- Колмыкова А.А., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№72 с углубленным изучением английского языка»;
- Каянкин В.Г., учитель МБОУ «Гимназия №32»;
- Павлов А.В., учитель МБНОУ «Гимназия №48»;

Камбалин А.В., заместитель директора МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №112 с углубленным изучением информатики».